

Atelier 2000 Uniforms-Skrædderi A/S

Grundtvigs Allé 161, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 19 71 87 94

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020

Dirigent:

.....
Jens Eriksen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Atelier 2000 Uniforms-Skrædderi A/S
Adresse, postnr., by	Grundtvigs Allé 161, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	19 71 87 94
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. april 2019 - 31. marts 2020
Bestyrelse	Jens Eriksen, formand Heidi Dorothea Frank Moisen Brian Nytoft Hanne Wolff Gulløv
Direktion	Heidi Dorothea Frank Moisen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre skrædderiarbejde og sy uniformer mv. samt at drive handel med tekstilprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 5.381.297 kr. mod et overskud på 4.049.376 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på 9.715.497 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Coronakrisen forventes ikke at få væsentlig indflydelse på selskabets fremadrettede aktiviteter.

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	17.048.746	13.231.762
2	Personaleomkostninger	-9.787.751	-7.836.598
3	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-253.068	-105.160
	Resultat før finansielle poster	7.007.927	5.290.004
	Finansielle omkostninger	-103.218	-90.452
	Resultat før skat	6.904.709	5.199.552
4	Skat af årets resultat	-1.523.412	-1.150.176
	Årets resultat	<u>5.381.297</u>	<u>4.049.376</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.000.000	4.000.000
	Overført resultat	381.297	49.376
		<u>5.381.297</u>	<u>4.049.376</u>

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.249.147	1.237.519
	Indretning af lejede lokaler	13.286	15.857
		<u>1.262.433</u>	<u>1.253.376</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.262.433</u>	<u>1.253.376</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	5.598.093	7.351.377
	Varer under fremstilling	483.928	499.474
		<u>6.082.021</u>	<u>7.850.851</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	478.727	3.680.549
	Tilgodehavende selskabsskat	214.000	162.000
	Andre tilgodehavender	68.485	104.567
	Periodeafgrænsningsposter	67.443	39.706
		<u>828.655</u>	<u>3.986.822</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.663.974</u>	<u>419.521</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.574.650</u>	<u>12.257.194</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>14.837.083</u></u>	<u><u>13.510.570</u></u>

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	3.715.497	3.334.200
	Foreslået udbytte	5.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>9.715.497</u>	<u>8.334.200</u>
	Hensatte forpligtelser		
7	Udskudt skat	80.561	51.213
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>80.561</u>	<u>51.213</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	450.034	0
		<u>450.034</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	674	674
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.727	720.110
	Skyldig selskabsskat	387.457	772.196
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.092.698	1.042.479
	Anden gæld	2.701.435	2.589.698
		<u>4.590.991</u>	<u>5.125.157</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.041.025</u>	<u>5.125.157</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>14.837.083</u></u>	<u><u>13.510.570</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2018	1.000.000	3.284.824	3.000.000	7.284.824
Overført via resultatdisponering	0	49.376	4.000.000	4.049.376
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 1. april 2019	1.000.000	3.334.200	4.000.000	8.334.200
Overført via resultatdisponering	0	381.297	5.000.000	5.381.297
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 31. marts 2020	1.000.000	3.715.497	5.000.000	9.715.497

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Atelier 2000 Uniforms-Skrædderi A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-7 år
Indretning af lejede lokaler	7 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktiverets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

kr.	2019/20	2018/19
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.361.873	6.599.573
Pensioner	1.050.326	850.778
Andre omkostninger til social sikring	375.552	386.247
	9.787.751	7.836.598
	2019/20	2018/19
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	26	22
3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	253.068	105.160
	253.068	105.160

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Noter

kr.	2019/20	2018/19	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.494.064	1.099.164	
Årets regulering af udskudt skat	29.348	51.012	
	1.523.412	1.150.176	
 5 Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
kr.			
Kostpris 1. april 2019	3.018.965	31.004	3.049.969
Tilgange	525.000	0	525.000
Afgange	-450.000	0	-450.000
	3.093.965	31.004	3.124.969
Kostpris 31. marts 2020	3.093.965	31.004	3.124.969
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	1.781.446	15.147	1.796.593
Afskrivninger	250.497	2.571	253.068
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-187.125	0	-187.125
	1.844.818	17.718	1.862.536
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020	1.844.818	17.718	1.862.536
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	1.249.147	13.286	1.262.433
 6 Aktiekapital			
Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.			
kr.	2019/20	2018/19	
7 Udskudt skat			
Udskudt skat vedrører:			
Materielle anlægsaktiver	80.561	51.213	
	80.561	51.213	
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.			
Andre økonomiske forpligtelser			
Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:			
Leje- og leasingforpligtelser	330.519	322.152	
	330.519	322.152	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Heidi Dorothea Frank Moisen

Direktion

På vegne af: Atelier 2000 Uniforms-Skrædderi A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-196005351504

IP: 94.231.xxx.xxx

2020-06-03 13:52:08Z

NEM ID 

Heidi Dorothea Frank Moisen

Bestyrelse

På vegne af: Atelier 2000 Uniforms-Skrædderi A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-196005351504

IP: 94.231.xxx.xxx

2020-06-03 14:04:29Z

NEM ID 

Jens Arnhoff Eriksen

Dirigent

På vegne af: Atelier 2000 Uniforms-Skrædderi A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-809948214471

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-06-03 20:46:28Z

NEM ID 

Jens Arnhoff Eriksen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Atelier 2000 Uniforms-Skrædderi A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-809948214471

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-06-03 20:46:28Z

NEM ID 

Brian Nytoft

Bestyrelse

På vegne af: Atelier 2000 Uniforms-Skrædderi A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-068110399311

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-06-04 08:48:34Z

NEM ID 

Hanne Wolff Gulløv

Bestyrelse

På vegne af: Atelier 2000 Uniforms-Skrædderi A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-780106730744

IP: 185.56.xxx.xxx

2020-06-06 09:21:32Z

NEM ID 

Jan Thietje

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:56235114

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-06-06 09:27:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F6EE8-NSV5W-SUEGO-2SQ2F-WF8BW-KCZXN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>